
荻野化成友の会 会員 各位

   より多くの皆様にご参加頂けるよう、Zoom併用によるハイブリッド開催です。

敬具

　

1.　断熱・遮熱塗料「ダンネスト」

　ご参加方法   ☐ 来場参加   ☐ Zoom参加
 Mail:　　　　　　　　　　　　　　　　　

＊Zoom併用開催

下地処理なし＝飛散なしの画期的な「アスベストシーラー」と断熱塗料「ダンネスト」

    2025年度 省エネ大賞（製品・ビジネスモデル部門：経済産業大臣賞）受賞の注目商材です。

　日　時：令和８年３月1８日(水)　18時00分～19時00分（予定）

　会　場：荻野化成㈱ 横須賀営業所　２階大会議室　
　　　横須賀市内川1-6-4　電話046-834-1611
　　　最寄駅：京浜急行 北久里浜駅下車　徒歩約12分

　　＊敷地内駐車場もございますが台数に限りがございますので、

　　　 お車でお越しの場合は、下記の「参加申込み書」に☑をお願いします。

　今回のテーマは、断熱・遮熱塗料「ダンネスト」と、2026年3月上市予定のアスベスト

　レベル3対応“封じ込め”シーラー「スレートシーラー」です。

　 アスベストを含有しているため、うかつに手が付けられない劣化スレートに

　その効果をいち早くご覧いただき、夏に向けての「断熱営業」にお役立てください。

  ☐ 車で行きます。（お車でお越しの場合は☑を入れてください。）

事務局

　お取引先ご担当者様をお誘いいただいての参加も可能です。

３月1８日(水)開催

ご出席　・　ご欠席

　

　平素より友の会活動に格別のご協力を賜り、誠にありがとうございます。

　講　師：SG化学株式会社　マネージャー　木村 正樹 氏　

令和8年度　友の会事務局　臨時例会 （Zoom併用開催）

貴社名

出席者お名前 様

　「石綿含有スレートを手早く断熱塗装‼SG化学説明会」参加申込み書

お申し込みはFAXまたはメールにて下記あてに
お願いいたします。

FAX： 046-834-2855

Mail：tomonokai@oginokasei.co.jp

令和８年２月吉日

荻野化成友の会

　「下地処理なし」で塗れる画期的なシーラーです。まずはご自分の目でご覧ください。

記

　　拝啓　向春の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

お申込み期限　３月1３日（金）

2.　新商品：アスベストレベル3対応 封じ込めシーラー「スレートシーラー」

　　このたび友の会では、SG化学株式会社による事務局臨時例会を開催いたします。

※お問い合わせは…TEL： 046-834-2801　荻野化成㈱眞田（さなだ）・野見山（のみやま）までお気軽にどうぞ。

SG化学説明会 石綿含有スレートを手早く断熱塗装‼

　ご多忙とは存じますが、なにとぞご出席賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

　 併せて導入効果に関する省エネ保証の仕組みもご案内します。

3. 質疑応答

【内容】

様


